

## EVML SPORTKEEGLI SEKTSIOON

### JUHATUSE KOOSOLEKU PROTOKOLL

Tallinn

22.01. 2008

Algus kell 18:00, lõppes 18:30

Toimumise koht: Zelluloosi Keeglisaal, Tallinn

Juhatas: Kaido Kirs

Protokollis: Kaido Kirs

Võtsid osa: Kaido Kirs (KK Tallinn), Anneli Kukk (KK Killuke), Urve Piksar (KK PinPin), Peeter Rohumägi - 5 min koosoleku algusest (SK Talke), külalistena: Raido Kuusk – telefoni vahendusel (Tartu KK), Toomas Tamlak (KK Reval)

#### PÄEVAKORD:

##### 1. GUIDO PIKSAR POOLT 20 JAANUAR 2008.A. KELL 16:10 ESITATUD PROTEST.

Guido Piksar esitas 20.01.2008.a. kell 16:10 protesti, mille sisu lühendatult järgmine – miks ei korraldatud Eesti Lahtistel Meistrivõistlustel 2008 eraldi finaali meesveteranidele, kuigi reglement seda nõuaks.

#### OTSUSTATI:

Kohalolijad leidsid üksmeelselt (välja arvatud P. Rohumägi, kes arutelust osa ei võtnud), et Eesti Veeremängude Liidu sportkeegli sektsioonis kehtiva mängusüsteemi tõttu ei ole võimalik korraldada eraldi finaale juunioride ja veteranide klassides – kehtib ühine reitingusüsteem ning eraldi finaale ei ole võimalik ilma reitingu arvutamise meetodeid muutmata korraldada.

Üksmeelselt leiti, et kogu sügise väldanud juhendite ja normdokumentide parendamise töö pole lõppenud ning nimetatud puudused tuleb nendest likvideerida. Klubide esindajad otsustasid, et konsulteerivad oma liikmetega ning pakuvad välja 2 lahendit – a) jätkatakse endist viisi – toimub finaali ainult põhiklassides ja noorte, juunioride ning veteranide paremus otsustatakse eelvooru põhjal; b) hooaja alguses tuleb võistlejatel registreerida ennast klassidesse ning võistlustel saab võistelda ainult registreeritud klassis, arvutatakse eraldi reitingud ning toimuvad eraldi EMV finaali. Klubidele anti arutamiseks 1 kalendrikuu.

## 2. ETTEPANEK SÕNASTUSE MUUTMISEKS REGLEMENDIS.

Anneli Kukk klubist Killuke esitas ettepaneku muuta reglemendi sõnastust selliselt, et Eesti Meistrivõistlustest võivad edaspidi osavõtta Eesti Vabariigis alalist elukohta või kodakondsust omavad isikud.

### OTSUSTATI:

Otsustati üksmeelselt, et ettepanek on mõistlik ning parandus tuleb reglementi kanda.

Osalejate allkirjad:

\_\_\_\_\_

Kaido Kirs    Peeter Rohumägi    Urve Piksar    Anneli Kukk